
S.p.s. "ld iunion"-is direqtori: / l. didiZe /

Tbilisi 2014w.

Sps. "ld iunion"

nawili A
poligonis keTilmowyobis samuSaoebi

(konstruqciuli nawili)

saavtomobilo sasworis saZirkveli

q. sagarejos myari sayofacxovrebo gadanayarebis poligonis
keTilmowyobis da eqsploataciis samuSaoebi



furclebi:   5

d. giorgaZe

 TariRi#

q. sagarejos myari sayofacxovrebo
gadanayarebis poligonis keTilmowyobisda

eqspluataciis samuSaoebi

nawili A
poligonis keTilmowyobis samuSaoebi

Sps "ld iunion"

saavtomobilo sasworis saZirkveli

 (konstruqciuli nawili)

k-1

naxazebis CamonaTvali



datkepnili qviSaxreSovani

narevi 

furclebi:   5

d. giorgaZe

 TariRi#

q. sagarejos myari sayofacxovrebo
gadanayarebis poligonis keTilmowyobisda

eqspluataciis samuSaoebi

nawili A
poligonis keTilmowyobis samuSaoebi

Sps "ld iunion"

saavtomobilo sasworis saZirkveli

 (konstruqciuli nawili)

 rk.b. sasworis filis armireba,

pandusis armireba

k-2



4100

1
0
0

5
0
0

 B-10

180205003000

3500 18020

1
0
0

5
0
0

1
0
0

3
0
0

 B-10

furclebi:   5

d. giorgaZe

 TariRi#

q. sagarejos myari sayofacxovrebo
gadanayarebis poligonis keTilmowyobisda

eqspluataciis samuSaoebi

nawili A
poligonis keTilmowyobis samuSaoebi

Sps "ld iunion"

saavtomobilo sasworis saZirkveli

 (konstruqciuli nawili)

k-3

Wrilebi 1-1, 2-2, 3-3.
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furclebi:   5

d. giorgaZe

 TariRi#

q. sagarejos myari sayofacxovrebo
gadanayarebis poligonis keTilmowyobisda

eqspluataciis samuSaoebi

nawili A
poligonis keTilmowyobis samuSaoebi

Sps "ld iunion"

saavtomobilo sasworis saZirkveli

 (konstruqciuli nawili)

k-4

Wrili 4-4 da masalis specifikacia.



L80X8 L80X8
9 9

50
0

30
0

80X80X8mm

Ф12A-III
b-200

20

Wrili 1-1

Casatanebeli detali C.d-1

Casatanebeli detali C.d-2

9

10

Ia
7

8

Casatanebeli detali C.d-1

45
0

20

xedi a

20X400X400

65
13
5

13
5

65

40
0

xvr. Ф26 8 cali

xvr. Ф15 1 cali

20X400X400

8Ф22A-III

7

furclebi:   5

d. giorgaZe

 TariRi#

q. sagarejos myari sayofacxovrebo
gadanayarebis poligonis keTilmowyobisda

eqspluataciis samuSaoebi

nawili A
poligonis keTilmowyobis samuSaoebi

Sps "ld iunion"

saavtomobilo sasworis saZirkveli

 (konstruqciuli nawili)

k-5

sasworis Casatanebeli detalebis gegma, Cd-1,
Cd-2 da masalis specifikacia.


